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Flott og moderne leilighet 
med 2 soverom! P‑plass i 
garasjekjeller og terrasse 
‑ solrikt og usjenert
Pen 3‑roms leilighet i populære Hagekleiva.

Leiligheten ligger i den første blokken i 2.etg. med terrasse på 
fremsiden av boligen. Leiligheten har praktisk og arealeffektiv 
planløsning med tilhørende biloppstillingsplass og bod i felles 
garasjeanlegg. Flott utsikt og gode solforhold med bra beliggenhet i et 
meget barnevennlig område. Leiligheten har åpen løsning mellom 
kjøkken og stue ‑ her er også utgang til terrasse, gang, bad/    vaskerom, 
bod og 2 soverom. Det er montert screens foren vinduer i stuen.

Kort vei til skoler og barnehage. Det meste av servicetilbud finnes i 
Handelsparken ‑ kun en kort gangavstand unna. Opparbeidet 
badeplass like ved. 

Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 70 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 820 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 850,‑
Selger:	 Kristian Storaker Trægde

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2015
BRA‑i/      BRA Total	  81/      86 kvm
Tomtstr.:	 1686.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 157, bnr. 42
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1408250054

Torstein Hellestøl
Partner /       Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99

3Hageleet 23

Innhold

Velkommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Plantegning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Forbrukerinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87



4 Hageleet 23

Plantegning
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Flott utsikt ut mot Kvaviksfjorden! 
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Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 81 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 86 m²
TBA: 8 m²

Boligbygg med flere boenheter
Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 81 m² Stue/   kjøkken, Gang, Bad/   vaskerom,  
Bod, Soverom, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² Balkong med utgang fra stuen.

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Sportsbod i garasjekjeller.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1686.7 m²

Beliggenhet
Leiligheten har en flott beliggenhet i et nyere  
boligfeltet Hagekleiva på Rom i Lyngdal. Her bor du  
sentralt med kort vei til Handelsparken hvor du  
finner det aller meste man trenger i hverdagen. Det  
er også kort vei til barnehager, skoler, idrettshall og  
busstopp. Området er meget barnevennlig og det  
opparbeides flere lekeplasser i boligfeltet. Beboerne  
i sameiet har også tilgang på felles lysthus/    grillbu.  

Samtidig med sin sentrale beliggenhet, ligger  
leiligheten også landlig til med mange fine  
turmuligheter i området.

Adkomst
Fra E‑39, ta inn på Fiboveien ved Handelsparken ‑  
kjør 200 meter før du tar inn mot Hagen og følg  
veien opp til Hagekleiva.
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Nytt boligfelt bestående av eneboliger og  
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